

Årsredovisning
för
Ingela Tisén Golf & Invest AB
559320-9504

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Tisén, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Ingela Tisen Golf & Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom golfverksamhet såsom instruktion, utbildning, resor och coaching för både privatpersoner och företag samt försäljning av profilprodukter.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett ökat antal genomförda resor samt en resa i egen regi utan extern researrangör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 633	1 417	2 032	1 102 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	920	150	407	533
Soliditet (%)	46,4	35,4	35,1	32,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	366 935	118 186	510 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		118 186	-118 186	0
Årets resultat			544 797	544 797
Belopp vid årets utgång	25 000	285 121	544 797	854 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 121
årets vinst	544 797
	829 918
disponeras så att	
i ny räkning överföres	829 918
	829 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 632 520	1 416 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 632 520	1 416 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-623 609	-233 280
Övriga externa kostnader		-154 368	-119 396
Personalkostnader	2	-891 870	-882 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 685 847	-1 235 037
Rörelseresultat		946 673	181 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 408	1 745
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 316	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 720	-33 268
Summa finansiella poster		-26 628	-31 523
Resultat efter finansiella poster		920 045	150 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		690 045	150 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 248	-32 251
Årets resultat		544 797	118 186

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

64 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

700 000

700 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

299 500

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

999 500

800 000

Summa anläggningstillgångar

1 063 500

800 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

7 100

Övriga fordringar

59 463

158 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 783

0

Summa kortfristiga fordringar

198 246

165 340

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

36 813

0

Summa kortfristiga placeringar

36 813

0

Kassa och bank

Kassa och bank

938 682

475 951

Summa kassa och bank

938 682

475 951

Summa omsättningstillgångar

1 173 741

641 291

SUMMA TILLGÅNGAR

2 237 241

1 441 291

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 121

366 935

Årets resultat

544 797

118 186

Summa fritt eget kapital

829 918

485 121

Summa eget kapital

854 918

510 121

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

0

Summa obeskattade reserver

230 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

700 000

700 000

Summa långfristiga skulder

700 000

700 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

21 509

23 708

Övriga skulder

420 814

197 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

452 323

231 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 237 241

1 441 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 000	0
Utgående redovisat värde	64 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	199 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 500	100 000
Utgående redovisat värde	299 500	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nynäshamn 2025-06-27

Ingela Tisén
Ingela Tisén